Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024, dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0009.000744/2024-20

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 3.805.897,62 (três milhões, oitocentos e cinco mil oitocentos e noventa e
sete reais e sessenta e dois centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 16.3.1 do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

O recebimento provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil pela solidez e pela segurança dos bens
nem a responsabilidade ético-profissional pela perfeita execução do contrato

12. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
12.1. O valor estimado para a presente contratação é de R$ 3.805.897,62 (três milhões, oitocentos e cinco mil
oitocentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos), em conformidade com o Quadro Comparativo de Preços
(0057459949), elaborado junto com a pesquisa conforme Relatório da   Coordenadoria de Pesquisa e Análise de Preço - CPEAP
da SUPEL  (0057921844).

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA